Bett > Matratzenauflagen > 19998

19998 Fix-Spannauflage

Material

Spirbar Ghealitat

Waeschekrone

Molton-Matratzenschutz, Kalmuck, 100% Baumwolle sanforisiert, zweiseitig gerauht, ca. 400 g/m?, wei, ringsum

mit Schragbandeinfassung und 4 Eckgummis

Artikelpflege

® X EaRK

Klassischer Molton mit bewahrten Eckgummis gegen
unerwinschtes Verrutschen flr Matratzenhhe bis 23 cm.

Farben

100 weiB

Varianten

Bezeichnung

Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage
Fix-Spannauflage

Fix-Spannauflage

Im Waschekrone-Onlineshop

GroBe
100/200 cm
120/200 cm
140/200 cm
160/200 cm
180/200 cm
200/200 cm
80/200 cm
90/190 cm
90/200 cm

90/210 cm

Auspragung
WeiB
WeiB
WeiB3
WeiB3
WeiB
WeiB3
Wei3
WeiB
WeiB

WeiB3

https://www.waeschekrone.de/de/bett/bettwaren/matratzenauflagen/19998

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess
hilft lhnen unser Team im Innendienst gerne weiter:
@ +49 7333 804-810 ¥ verkauf@waeschekrone.de
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Farbe
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1 Stk
1Stk
1 Stk
1 Stk

1 Stk

Waschekrone GmbH & Co KG, HirschstraBe 98, D-89150 Laichingen, www.wéaschekrone.de

VPE Preis
pro 1 Stk 29,50 €
pro 1 Stk 35,95 €
pro 1 Stk 36,50 €
pro 1 Stk 38,50 €
pro 1 Stk 42,95 €
pro 1 Stk 53,95 €
pro 1 Stk 24,50 €
pro 1 Stk 25,50 €
pro 1 Stk 26,95 €
pro 1 Stk 27,95 €

Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.

Produkt gespeichert am 18.05.2024 06:43:05 Uhr
Verbindliche Preise finden Sie im Webshop
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