

Bett > Matratzenauflagen > 19998

19998 Fix-Spannauflage



Material

Molton-Matratzenschutz, Kalmuck, 100% Baumwolle sanforisiert, zweiseitig gerauht, ca. 400 g/m², weiß, ringsum mit Schrägbandeinfassung und 4 Eckgummis

Artikelpflege









Klassischer Molton mit bewährten Eckgummis gegen unerwünschtes Verrutschen für Matratzenhöhe bis 23 cm.



Farben

100 weiß

Varianten					
Bezeichnung	Größe	Ausprägung	Farbe	VPE	Preis
Fix-Spannauflage	100/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 29,50 €	
Fix-Spannauflage	120/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 35,95 €	
Fix-Spannauflage	140/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 36,50 €	
Fix-Spannauflage	160/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 38,50 €	
Fix-Spannauflage	180/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 42,95 €	
Fix-Spannauflage	200/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 53,95 €	
Fix-Spannauflage	80/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 24,50 €	
Fix-Spannauflage	90/190 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 25,50 €	
Fix-Spannauflage	90/200 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 26,95 €	
Fix-Spannauflage	90/210 cm	Weiß	1 Stk	pro 1 Stk 27,95 €	
				Bruttopreise inkl. gesetzl. MwSt.	

Im Wäschekrone-Onlineshop

https://www.waeschekrone.de/de/bett/bettwaren/matratzenauflagen/19998

Bei Fragen zu unseren Produkten oder dem Bestellprozess

hilft Ihnen unser Team im Innendienst gerne weiter: ⊕ +49 7333 804-810
verkauf@waeschekrone.de

• verkauf@waeschekrone.de